



O. Christensen Holding ApS

Lundehusvej 10
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 36944633

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.11.2024

Ole Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.06.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O. Christensen Holding ApS

Lundehusvej 10

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36944633

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Ole Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskabet, at foretage investeringer samt udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.211 t.kr. i 2023/24 mod et overskud på 218 t.kr. i 2022/23.

Ledelsen vurderer, at resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(8.821)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.200.000	200.000
Andre finansielle indtægter		63.679	59.056
Andre finansielle omkostninger	1	(25.837)	(26.960)
Resultat før skat		1.231.592	223.275
Skat af årets resultat	2	(20.650)	(5.121)
Årets resultat		1.210.942	218.154
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	117.800
Overført resultat		710.942	100.354
Resultatdisponering		1.210.942	218.154

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.483.333	3.433.333
Finansielle aktiver	3	4.483.333	3.433.333
Anlægsaktiver		4.483.333	3.433.333
Udskudt skat		0	20.650
Andre tilgodehavender		3.083.635	3.019.956
Tilgodehavender		3.083.635	3.040.606
Likvide beholdninger		52.741	58.597
Omsætningsaktiver		3.136.376	3.099.203
Aktiver		7.619.709	6.532.536

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.759.986	5.049.044
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	117.800
Egenkapital		6.309.986	5.216.844
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.303.473	1.309.442
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.309.723	1.315.692
Gældsforpligtelser		1.309.723	1.315.692
Passiver		7.619.709	6.532.536

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.049.044	117.800	5.216.844
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	710.942	500.000	1.210.942
Egenkapital ultimo	50.000	5.759.986	500.000	6.309.986

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25.837	26.960
	25.837	26.960

2 Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Ændring af udskudt skat	20.650	5.121
	20.650	5.121

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.433.333
Tilgange	1.050.000
Kostpris ultimo	4.483.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.483.333

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CR Electric Holding A/S	Roskilde	A/S	45,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
